KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD
NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

KBC. EEKLOSE 1

STAELENS Freddy
MENHEER Leslie
DE MIL Christiaan
JANSSEN Willem

Totaal
KBC. ZANZIBAR 2

JANSSEN Maarten
DE BONDT Andy
STROOBANTS Paul
MEUSEN Wilco

Totaal
BC. DE DEKEN 1

RONGE Tom
KLOMPENHOUWER Therese
WESENBEEK Willy

DIELIS Frank

Totaal
BC. POLYGOON 1

BROUWERS Johnny
SCHRAUWEN Lennart
DE GREEF Tony

DE BUSSER Eric

Totaal
BC. HERENTALS 2

MENS Michel
VAN HOVE Bart
VERBOVEN Jozef
HEERKENS Peter

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 2

WILKOWSKI Huub
CELEN Marc

VAN WIJK Wilco
VAN NEYEN Leslie

Totaal
Classement / Rangschikking

ST TRUIDENSE B.A. 1
BILJARTVRIENDEN Tu 1
MISTER 100 - Lier 2
KASTEELDREEF 1
DE MAAN 1
HERENTALS 2
EEKLOSE 1
MEERLESE 1

DE DEKEN 1
ZANZIBAR 2
POLYGOON 1
QUALITY 1

De Coninck Francois

07-april-2014

33
27
26
26
25
21
18
16
16
15
14

AFDELING 2B
Ronde / Tour 20

0 35 43 0813 6
2 42 38 1105 5
2 34 30 1133 5
0 11 33 0333 2
4 122 144 0,847 6
2 42 25 1680 11
2 42 35 1200 7
2 34 31 109 4
0 21 28 0,750 3
6 139 119 1,168 11
0 16 17 0,941 3
0 26 31 0838 4
0 15 26 0576 5
2 34 44 0772 4
2 91 118 0,771 5
2 42 66 0,636 4
0 35 55 0,636 4
2 34 52 0653 5
2 34 43 0,790 5
6 145 216 0,671 5
2 42 34 1235 8
2 42 44 0954 5
2 34 40 0,850 6
1 34 47 0,723 3
7 152 165 0,921 8
0 25 3 0,714 5
2 42 40 1,050 9
2 34 33 1,030 6
1 34 33 1,030 5
5 135 141 0,957 9
20 ronde/ Tour

109 2856 2893 0,987 10
95 2766 3001 0,921 14
101 2788 3037 0,918 12
97 2697 3095 0,871 12
89 2677 3207 0,834 11
88 2616 3188 0,820 11
79 2638 3088 0,854 9
73 2613 3164 0,825 12
70 2499 3138 0,796 9
58 2426 3088 0,785 12
67 2534 3301 0,767 15
34 2242 3386 0,662 10

DIVISION

BC. MEERLESE 1

VAN NIJNATTEN Jeffrey
HANEGRAAF Henriek
FRIJTERS Hans

VAN AART Jack

Totaal
BC. KASTEELDREEF 1

KESTELOOT Patrick
DUYTSCHAEVER Peter
RODTS Piet
VERSPEELT Filip

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 1

BURGMAN Raimond
TIJSSENS John
VAN LOON Eric
VLOEMANS Patrick

Totaal
BC. QUALITY 1

RAEMDONCK Honoré
RAEMDONCK Tommy
COENEN Philip
PEERSMAN Luc
Totaal

BC. DE MAAN 1

DE GROOF Frank

DE VOS Frans
VANGENECHTEN Bryan
HENDRICKX Rudy

Totaal
ST TRUIDENSE B.A. 1

MOTTET Frédéric
BROUX Thomas
DUMONT Paul
BRUGGHEMAN Kurt

Totaal

» Qlaramith.
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RESULTATS

42
35
23
34
134

13
27
26
34
100

42
42
34
30
148

32
42
33
21
128

25
32
24
34
115

42
36
31
34
143

43
38
30
33
144

25
35
31
28
119

17
31
26
44

118

66
55
52
43
216

34
44
40
47

165

35
40
33
33
141

0,976
0,921
0,766
1,030
0,930

0,520
0,771
0,838
1214
0,840

2,470
1,354
1,307
0,681
1,254

0,484
0,763
0,634
0,488
0,592

0,735
0,727
0,600
0,723
0,696

1,200
0,900
0,939
1,030
1,014
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